
 

 

ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА С 

ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ВЕРХ-ИСЕТСКОМУ 

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 6 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 июня 2016 года         № 3/14 

 

г. Екатеринбург 

 

Об освобождении по основному месту работы секретаря Верх-Исетской 

районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга с полномочиями окружной избирательной комиссии по 

выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по 

Верх-Исетскому одномандатному избирательному округу № 6  

 

В соответствии с пунктом 17 статьи 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьей 30 Избирательного кодекса 

Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 23 июня 2016 года № 13/122 «Об утверждении 

Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) членам нижестоящих избирательных комиссий с правом 

решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в 

нижестоящих комиссиях, в период подготовки и проведения выборов 

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 

2016 года», Верх-Исетская районная территориальная избирательная 

комиссия города Екатеринбурга с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской 



 

 

области по Верх-Исетскому одномандатному избирательному округу № 6 

(далее Комиссия)  РЕШИЛА: 

1. Направить представление  Главе Администрации Верх-

Исетского  района города Екатеринбурга (А.В. Бреденко) для принятия 

решения об освобождении от исполнения обязанностей по основному месту 

работы секретаря Комиссии Мелейко С.Н. на период с  01 июля 2016 года по 

30 сентября  2016  года, с сохранением основного места работы и должности, 

в целях подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного 

Собрания Свердловской области, сдачи избирательной документации в 

архив. 

2. Выплатить Мелейко С.Н. компенсацию за период освобождения 

из средств, выделенных Комиссии на подготовку и проведение выборов 

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области. 

3.  Направить настоящее решение Главе Администрации Верх-

Исетского района города  Екатеринбурга, Избирательной комиссии 

Свердловской области.  

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на 

заместителя председателя Комиссии Яблокову Е.А. 

 

 

Председатель комиссии      Д.В. Устинов 

 

 

Секретарь комиссии       С.Н. Мелейко 

 
 

 


